
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.100/2018 
           Θέρμη 18-07-2019 

 
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα:«Απευθείας ανάθεσης εργασιών και διάθεση πίστωσης» 

 

                                          
    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2019 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 298/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με την 

υπ’ αριθ. 80584+80581 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 

5. Την με αριθ.134 απόφαση του ΔΣ της ΔΕΥΑΘ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της υπηρεσίας δημοσίευσης του ισολογισμού 

της ΔΕΥΑ Θέρμης  στην εταιρεία «TYPOS MEDIA ΕΠΕ»-εκδόσεις εφημερίδων ,  

υποκατάστημα Μοναστηριού 153-ΤΚ 54627-θΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, εδρα 

Αδριανουπολεως 1Α ΤΚ 55133-Καλαμαρια ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, με  ΑΦΜ 801026678 

ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, και με ποσό δαπάνης επί συνόλου των εργασιών 180,00€ 

πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. . 

2. Στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης του οικονομικού έτους 2019 και στους 

Κ.Α. 64-01-05-0002 & Κ.Α. 54-02-02-0623 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική 

πίστωση ποσού η οποία δεσμεύτηκε για να διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής 

δαπάνης.  

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

           Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: ΩΩ65ΟΛΖΛ-6ΗΥ



 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩ65ΟΛΖΛ-6ΗΥ


		2019-07-18T09:31:26+0300
	Athens




